АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 02 августа 2017 г. № 0691 - па
с. Карпогоры

О внесении изменений в постановление администрации

МО «Пинежский район» № 0678-па от 31.07.2017
В связи с увеличением числа населения и территорий поселений района пострадавших в результате стихийного бедствия (урагана) и решения внеочередного заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 02 августа 2017 года № 6, администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации МО «Пинежский район»         от 31.07.2017 № 0678-па «О введении режима чрезвычайной ситуации» (далее – постановление) изменения:

Изложить п.1 постановления в следующей редакции:
«1. Ввести с 08 часов 30 минут 31 июля 2017 года  на территории муниципального образования «Пинежский муниципальный район» режим «Чрезвычайной ситуации» функционирования муниципального звена  ТП РСЧС.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования                               Ю.В. Черноусов